1,000万回※1以上
高いピーク圧力と
少ない空気消費量
衝
撃
力
新型
空気消費量

X
FA
型式表示方法
パルスバルブ 集塵機用バルブ
電磁弁タイプ
JSXF Series
e r t y u i o !0wq
e タンクサイズ（JSXFHのみ）
4 4インチ
5 5インチ
6 6インチ
8 8インチ
10 10インチ
t ねじ種類
R Rc
N NPT
F G
o 流体・周囲温度
B −40～60℃
u 定格電圧
AC仕様
記号 定格電圧
1 AC100V
2 AC200V
3 AC120V
(AC110V)
4 AC220V
7 AC240V
J AC230V
DC仕様
記号 定格電圧
5 DC24V
!0  サイレンサ
無記号 なし
S あり
同梱出荷
P.15交換部品参照
q バルブタイプ
無記号 電磁弁
コンプレッション
フィッティングタイプ
直管タイプ
RoHS
タンクマウントタイプ
（イマージョンタイプ）
コンプレッション
直管
タンクマウント
型式 タンク
サイズ
口径
06 10 14 20
JSXFE ― ● ● ● ―
JSXFF ― ● ● ● ―
JSXFH
4インチ ● ― ― ―
5インチ ● ● ― ―
6インチ ― ● ● ―
8インチ ― ― ● ●
10インチ ― ― ― ●
サイレンサ ● ● ● ●
口径およびオプションのバリエーション
w 配管方式
E コンプレッション
フィッティングタイプ注1）
F 直管タイプ
H タンクマウントタイプ注2）
（イマージョンタイプ）
注1）パッキン・ワッシャは同梱となります。
注2）バルブとパイプは組付けず同梱となります。
r  口径注1）
06 3/4（20A）
10 1（25A）

ie
s
型式表示方法
パルスバルブ
SMARTVENTタイプ
JSXF-P□ Series
e r t y u i o !0 !1wq
e  タンクサイズ（JSXFHのみ）
4 4インチ
5 5インチ
6 6インチ
8 8インチ
10 10インチ
t ねじ種類
R Rc
N NPT
F G
o 流体・周囲温度
B −40～60℃
u 定格電圧
記号 定格電圧
5 DC24V
!0  サイレンサ
無記号 なし
S あり
・同梱出荷
・40A,50Aは2個
P.20交換部品参照
q バルブタイプ
無記号 電磁弁
!1 リード線取出方向
無記号 IN側
入力穴
IN
2 180°反転
入力穴
IN
コンプレッション
フィッティングタイプ
直管タイプ
タンクマウントタイプ
（イマージョンタイプ）
コンプレッション
直管
タンクマウント
型式 タンク
サイズ
口径
06 10 14 20
JSXFE ― ● ● ● ―
JSXFF ― ● ● ● ―
JSXFH
4インチ ● ― ― ―
5インチ ● ● ― ―
6インチ ― ● ● ―
8インチ ― ― ● ●
10インチ ― ― ― ●
サイレンサ ● ● ● ●
口径およびオプションのバリエーション
w 配管方式
E コンプレッション
フィッティングタイプ注1）
F 直管タイプ
H タンクマウントタイプ注2）
（イマージョンタイプ）
注1）パッキン・ワッシャは同梱となります。
注2）バルブとパイプは組付けず同梱となります。
r  口径注1）
06 3/4（20A）
10 1（25A）
14 1 1/2（40A）
20注2） 2（50A）
注1） 口径選定は口径およびオプ

　0
※タンクはお客様でご用意ください。推奨タンク寸法図
型式表示方法
仕様および交換部品は標準品
と同様です。
電磁弁タイプはP.8, 15、
SMARTVENTタイプはP.18,
20、エアオペレートタイプは
P.22, 31をご参照ください。
質量は各々140g加算してく
ださい。
i サイレンサ
無記号 なし
S あり
o  パイロットポート口径
（エアオペレートタイプ）
無記号 1/4
1 1/8
u 流体・周囲温度
B －40～60℃
JSXFH
JSXFH
6C
6C
14
14
N
N
1
1
5
5
G
PR
B
B
S
S
JSXFAH 6C 14 N 1 B S
2
電磁弁タイプ
SMARTVENTタイプ
エアオペレートタイプ
q w e
t
r
y
u i o
タンクマウントタイプ JSXF/JSXFA Series
オーダーメイド仕様
タンク穴径：ø76用1
エアオペレートタイプ
電磁弁タイプのみ。
詳細は下記y参照
t 定格電圧
AC仕様
記号 定格電圧
1 AC100V
2 AC200V
3 AC120V(AC110V)
4 AC220V
7 AC240V
J AC230V
DC仕様
記号 定格電圧
5 DC24V
q バルブタイプ
6C 6インチ
タンク穴径ø76
w 口径
14 1・1/2（40A）
e ねじ種類
N NPT

X
FA
型式表示方法
ATEX指令 パルスバルブ 集塵機用バルブ
電磁弁タイプ
56-JSXF Series
56
ATEXカテゴリー3
II 3 G Ex ec h IIB T3 Gc
II 3 D Ex h tc IIIB T161°C Dc
–20°C ≤ Ta ≤ +60°C
アース端子注3）
E コンプレッション注1）
フィッティング
あり
F 直管
H タンクマウント注2）
（イマージョン）
注1）パッキン・ワッシャは同梱出荷
注2）バルブとパイプは組付けず同梱出荷
注3）アース端子は同梱出荷
w 配管方式
交換部品は電磁弁タイプ標準品と同様です。
P.15をご参照ください。
ソレノイドコイルの交換は対応不可となります。
e r t y uwq
e タンクサイズ（JSXFHのみ）
4 4インチ
5 5インチ
6 6インチ
6C 6インチ（ø76穴）
8 8インチ
10 10インチ
t ねじ種類
R Rc
N NPT
F G
o 流体・周囲温度
B −20～60℃
u 定格電圧
記号 定格電圧
5 DC24V
q バルブタイプ
無記号 電磁弁 2
（OUT）
1
（IN）
コンプレッション
直管
タンクマウント
r  口径注1）
06 3/4（20A）
10 1（25A）
14 1・1/2（40A）
20注2） 2（50A）
注1）�口径選定は口径およびオプ
ションのバリエーション
（下表）でご確認ください。
注2）�口径20はJSXFHのみ
JSXF E 06 R
JSXF F 06 R
5
5
JSXF H 4 06 R 1 5
i
DS

X
FA
型式表示方法
ATEX指令 パルスバルブ 集塵機用バルブ
エアオペレートタイプ
55-JSXFA Series RoHS
55
ATEXカテゴリー2
II 2 G Ex h IIB T6 Gb
II 2 D Ex h IIIB T72°C Db
–40°C ≤ Ta ≤ +60°C
y OUTポート配管形状（JSXFAHのみ）
記号 パイプ出代 Gねじ 外観
1 短い
なし
長
さ
Gねじ
2 長い
3 短い
あり
4 長い
e r t y u i owq
e タンクサイズ（JSXFAHのみ）
4 4インチ
5 5インチ
6 6インチ
6C 6インチ（ø76穴）
8 8インチ
10 10インチ
r  口径注1）
06 3/4（20A）
10 1（25A）
14 1･1/2（40A）
20注2） 2（50A）
t ねじ種類
R Rc
N NPT
F G
u 流体・周囲温度
B −40～60℃
i  サイレンサ（口径14,20のみ選択可能）
無記号 なし
S あり
同梱出荷
o パイロットポート口径
無記号 1/4
1 1/8
q バルブタイプ
A エアオペレート
2
（OUT）
1
（IN）
JSXF A 06 R B 1
JSXF A 06 R B 1
JSXF A 4 06 R 1 B 1
型式 タンクサイズ
口径
06 10 14 20
55-JSXFAE ― ● ● ● ―
55-JSXFAF ― ● ● ● ―